
 
 

    

PORTARIA  PROFLETRAS 
  n 

o  0 1 /20 1  8   

A  Coordenação do Mestrado Profissional   em Letras,  do Instituto de  

Letras da Universidade Federal da Bahia ( PROFLETRAS/UFBA ) em exercício,  

no uso das suas atribuições legais,    

RESOLVE   

Designar  as   Professor a   Doutor a   Simone Bueno Borges da Silva , matrícula   

SIAPE n o  1550611 ,  a   Professor Doutor a   Daniele de Oliveira , matrícula SIAPE n o ,  

o Professor Doutor Julio Neves Pereira matrícula Siape  1857214 , o discente  

Cristiano  Alves da Costa , matrícula  217119547 ,   para  comporem a  Comissão  

P ermanente  de  Seleção e Acompanhamento das Bolsas -   

Capes / PROFLETRAS - UFBA   

Esta Portaria conta seus efeitos a partir de  10   de abril de 201 8 .   

Cumpra - se, registre - se e divulgue - se.   

Salvador/BA,  09   de abril de 201 8 .   

  

  

  

Julio Neves Pereira   
Coordenador do Pr o grama de   Mestrado    

Profissional   
PROFLETR AS/UFBA     


